Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребёнка - детский сад № 15 «Берёзка»

посёлка городского типа Ильского
муниципального образования Северский район

    ПРИКАЗ

от   03.02.2025 г.                   пгт. Ильский                        №   12 – КВ

  Об упорядочении списочного состава контингента воспитанников

В целях упорядочения списочного состава детей и качественной

организации образовательного процесса в МБДОУ ЦРР ДС   №15 «Берёзка»
пгт. Ильского МО Северский район,  п р и к а з ы в а ю:

  1. Внести с 03.02.2025 г. изменения в списочный состав

контингента воспитанников МБДОУ ЦРР – ДС   №15 «Берёзка»:

        Общеразвивающие группы – дети 2 - 7 лет

         Режим работы: 10,5 часов, ежедневно
         1.1.1. Первая младшая   группа                                     - 36 воспитанника
         1.1.2. Вторая младшая № 1 группа                               - 35 воспитанников
         1.1.3. Вторая младшая № 2 группа                              - 34 воспитанников
         1.1.4. Вторая младшая № 3 группа                              - 30 воспитанников
         1.1.5.  Старшая группа (СОШ №17)                            - 32 воспитанника
         1.1.6.  Подготовительная                                             - 19 воспитанников
         1.1.7. Младше-средняя группа (СОШ №32)             - 24 воспитанников.
                    (смешанная дошкольная)

            Всего в группах: 210 воспитанников.

           1.2. Группы компенсирующей направленности – дети  4- 7 лет

            Режим работы: 10,5 часов, ежедневно.
           1.2.1. Логопедическая № 1(старшая)                            -17 воспитанников
           1.2.2. Логопедическая № 2  (старшая)                          -17 воспитанников
           1.2.3. Логопедическая № 3 группа-(средняя)              - 17 воспитанников
           1.2.4. Логопедическая № 4 группа (средняя)          - 15 воспитанников
          1.2.5. Логопедическая № 5 группа (средняя) (СОШ №17)

-16 воспитанников
          1.2.6. Логопедическая № 6 группа (средняя) (СОШ №17)

-16 воспитанников
          1.2.7. Логопедическая № 7 (подготовительная) (СОШ №17)

- 18 воспитанников
             1.2.8. Логопедическая № 8 (подготовительная) (СОШ №17)

  -19 воспитанников

            Всего в группах: 135   воспитанника.

         1.3. Группы комбинированной направленности – дети  с 5- 7лет

            Режим работы: 10,5 часов, ежедневно

            1.3.1. Комбинированная №2 (подготовительная)       -19 воспитанников
            1.3.2. Комбинированная №3(СОШ №32)                     -24 воспитанника
 (старше– подготовительная)

             Всего в группах:  43 воспитанника.

    1.4. Семейная дошкольная группа – дети 2 – 7 лет

              Режим работы: 10,5 часов, ежедневно
  1.4.1. семейная (смешанная дошкольная)       -3 воспитанника

               Всего в группах: 3 воспитанника.

            Итого:    391  воспитанника.

            2. Утвердить списочный состав на 03.02.2025 г. в новой редакции, в

количестве 391 воспитанников (Приложение на 18 листах)

            3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБДОУ ЦРР - ДС № 15 «Берёзка»                И.М. Дягиль

	ПРИКАЗ

		2025-02-10T13:19:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЁЗКА" ПОСЁЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа